tantū in illis edibus ihabitare possit. nec  
huis alijs vendere aut alio modo ad ali  
uz trāsserre potest. et virē etiā receptū ut li  
ceat ei in illis edibus hospitē recipere cum  
vpare cū ple et liberi et etiā alijs qbus nō  
minus q̄ huis vris in eisdem casib⁹ ius  
habitādi habet. vnde puenien estatutūz  
ēsi mulier i edibus nudū vsuz habeat vt  
cū marito suo in eisdē habitare possit: et  
hec dicunt vsc⁹ ad illū. s. Itē is Adhuc i  
p̄senti. s. pseqtur iusti. materiā suaz assi  
gnādo differētias internudū vsuz et vslūfr.  
Uñ po. sic ea. Dicit iusti. q̄ sicut minus  
iuris ēi nudo vsu rei imobilis q̄i vsufr.  
ita minus iuris ēin vsurei mobilis. na⁹  
ille q̄ hz nudū vsum i suo: ip̄etm̄ operib⁹  
et mīsterio sui vti p̄t̄ ad alii ius suū nul  
lo mō pōt̄ trāsserre. Itē si pecorū vloiuū  
vs̄ legal fuerit neglāde neglanavi po  
terit vsuari? nisi ad vsuz q̄tidianū q̄ om  
nia in vsufr. sunt: sed ad sterco rādū agrū  
suū pecorū vti pōt̄. et hec dñr vsc⁹ ad il  
luz. s. Et si cui. Hic incipit scđa ps̄ p̄nci  
palis istius ti. In d̄ sic pone ea. Dñe iā vi  
deo qbus mōis cōstituit et fini vſus. et in  
quo differt vſus ab vſufr. dicati mō in de  
habitatione. Ed h̄ rūdet. amice si alicui  
habitatio legata fuerit: vel alio mō int̄ vi  
uos p̄stituta h̄mōi habitatio nec vſufr.  
nec vſus intelligit: sed q̄si qddā ius pp̄i  
uz ab vſu et vſufr du separati videſ. vnd  
habētibus habitatioē pp̄erē vtilita  
tē scđm̄ marcelli sentētia nřa p̄stitutione  
ēpm̄issum vt nō solū liceat eis i ea habi  
tare: sed etiā alijs locare. et hec scđa par  
te vsc⁹ ad illū. s. Hec de būtutib⁹. Hic in  
cipit etiā ps̄ p̄ncipalis in q̄ sic po. ca. Do  
mine video qd̄ est vſufructus et vſus et  
habitatio: dicati mō de hereditate et ob  
ligationibus q̄s similē p̄numerastis in e  
res in copales. Ad h̄ rūdet excusando se  
dices. amice hec de būtutib⁹ et vſufr. et  
vſu et habitatioē sufficiat dixisse. nam de  
hereditate et obligatiōibus nihil h̄ dice  
mus sed de his i locis cōpetētibus ppo  
nemus. et hec in tertia parte vsc⁹ ad illuz

s. Exposuimus. Hic incipit quarta pars  
in qua sic po. ca. Dicit Iusti. cōtinuando  
pcessum suum exposuimus. s. i titulo de  
rerū diui. vsc⁹ hue qbus modis de iure  
gen. dominia rerū nobis acq̄runtur. mo  
do videndū est quibus modis de iure ci  
vili res nobis acq̄ri possunt. et hec i quar  
ta et ultima parte vsc⁹ in finem tituli.

### De vſuptionib⁹ et longi temporis p̄scriptionib⁹

Ontinuatio istius rubrice patet  
exp predictis. nā supra tractauit d̄  
acquisitionererum q̄ sit de iure gen. hic i  
cipit tractare qbus modis de iure ciuili  
dñiuz rerū acq̄ritur. i. p̄ p̄scriptionē: idar  
co intendit hic tractare de vſuptione et  
longi t̄pis p̄scriptione. vnde de his di  
cturus hic subiicit rubricā de vſuptionē  
et c̄. dicens. Jure ciuili et cetera. Ed euiden  
tiam istius ti. diuidas totum titulū in du  
as p̄tes h̄ncipiales. in h̄ma determinatiu  
stria. de vſuca. re. mobi. in scđa pte deter  
minat p̄ncipalē de p̄scriptiōere. immobili  
um. p̄mia ps̄. p̄tendit vsc⁹ ad illum. s.  
Qd̄ aut ad eas res. Ibi incipit scđa et pro  
ceditur vsc⁹ in finēti. h̄ma pars in q̄ p̄n  
cipali tractat de vſu. subdiuiditē qnq̄  
pticulas. In q̄rum h̄ma corrigit iusti. ins  
antiquū circa vſuptionē et p̄scriptū. In se  
cūda pte determinat qbus reb⁹ nō hz  
locū vſuptione vel p̄scriptio et hoc ppter  
ip̄az rerū dignitatē. In tertia pte detin  
iat in qbus rebus nō hz locum vſu. vel  
p̄scrip. pp̄evicū ip̄az rerū pponēdo sup  
bis reglas generalem. In q̄rta pte inserit  
regla. In q̄nta et vltia pte ponit istatiām  
et illationē siue cōclusionē factam a regu  
la. H̄d̄ma pars p̄me pars p̄ncipalis pro  
tendit vsc⁹ ad illū. s. Et aliquā. Ibi i cipit  
scđa et durat vsc⁹ ad illū. s. Furtiue quoq̄  
rea. ibi incipit tertia et durat vsc⁹ ad illuz  
s. Uñ et i reb⁹. ibi q̄rta. et durat vsc⁹ ad il  
luz. s. Sed tñ id aliquando. ibi quinta et  
durat vsc⁹ ad secundam pt. m̄ p̄ncipales